— Căpitanul Clemenceau fiul preşedintelui
de consiliu a fost decorat cu crucea militară en-

Slblla, joi în 28 Martie (10 Aprilie) 1919. Nin n i

gleză.

— Generalul Smuts sosit Vineri la Viena
a declarat că se va ajuta Austriei germane cu a-
limente si cărbuni.

— Delegaţiunea armenicană în conferinţa
pacei a dat cetirea unei telegrame în care arată
că zilnic mor 2000 oameni de foame.

— Adunarea naţională germană reîncepe dela
9 Aprilie şedinţele plenare.